News Release

2024年 3月 11日

各 位

碧海信用金庫

安城市・当金庫共催「SDGsフェスタ inあんじょう」を開催しました

碧海信用金庫（理事長：山内 正幸）は、SDGs の普及・啓発を図ることを目的として、

安城市とともに「SDGsフェスタ inあんじょう」を開催しましたので、お知らせします。

記

１．開催日時

  2024年 3月 10日(日) 10：00～16：00

２．会場

アンフォーレ（安城市御幸本町 504番地１）

３．内容

  ・基調講演（㈱ユーハイム 代表取締役社長 河本 英雄 氏）

・高校生活躍応援プロジェクト発表会

・あんじょう SDGs共創パートナーによるブース出展

・キッチンカー等の出店

以 上